



استعلام فدراسیون فوتبال از کارت‌های معافیت

رئیس کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال از ارسال نامه‌ای به سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی به‌منظور معرفی دقیق بازیکنانی که کارت‌های معافیت از خدمت‌شان ابطال شده است، خبر داد. علی اکبر محمدزاده در مورد آخرین وضعیت پرونده بازیکنانی که کارت‌های معافیت از خدمت‌شان به دلیل جعلی بودن از سوی این سازمان ابطال شده است، گفت: «حدود دوماه پیش در این ارتباط نامه‌ای به سازمان نظام وظیفه نوشتم و از آن خواستیم افرادی که کارت معافیت از خدمت‌شان ابطال شده است به همراه علت ابطال و نوع تخلف، دقیقاً معرفی شوند. متأسفانه تاکنون از سوی سازمان نظام وظیفه پاسخی دریافت نکردیم و هر روز که پاسخ استعلام درباره اسامی بازیکنان متخلف و علت ابطال کارت‌ها واصل شود، فوراً رای صادر می‌کنیم.»

نظر آخر با کمیسیون پزشکی

رضایزدانی: مسافر لاس وگاس می‌شوم

توصیه پزشکان بیشتر از حد معمول به پایش فشار آورده و تمرینات انفرادی این کشتی‌گیر باعث تشدید مصدومیتش شده است. یزدانی در این باره گفت: «متأسفم که عده‌ای در این میان به جای ایجاد آرامش در اردوها به دنبال به وجود آوردن حاشیه هستند، من تمام تمرینات آماده‌سازی خود را بر اساس برنامه تمرینی مربیان تیم و همین‌طور پزشک تیم ملی انجام دادم. اینکه گفته می‌شود تمرینات انفرادی من باعث تشدید مصدومیت شده است را قبول ندارم.»

اما سوال اینجاست که چرا یزدانی که می‌توانست در شش‌هفته تمرین کند به اردو نیامد تا زیر نظر مربیان به تمرین بپردازد. کاپیتان تیم ملی در پاسخ به این پرسش گفت: «رفت و آمدهای مکرر، مسابقات بی‌درسی و عود کردن این مصدومیت باعث شد نتوانم در اردو حاضر شوم. برای همین با هماهنگی مربیان در جویبار ابتدا به فیزیوتراپی مشغول شدم و بعد از آن هم

در حالی که تیم ملی کشتی آزاد در خانه کشتی حضور دارد و آخرین اردوهای خود برای حضور موفقیت‌آمیز در جام جهانی لاس‌وگاس آمریکا را پشت سر می‌گذارد، وضعیت کاپیتان تیم ملی برای شرکت در این پیکارها همچنان در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. رضا یزدانی که از ساق پا دچار آسیب‌دیدگی است اردوی گذشته را از دست داد تا با فیزیوتراپی بتواند برای اردوی جدید آماده شود. قهرمان جهان در سال ۲۰۱۱ به «فرهیختگان» گفت: «در این مدت که تمرین نداشتم مشغول فیزیوتراپی بودم. شنبه هفته آینده باید به کمیسیون پزشکی بروم تا پزشکان درباره حضورم برای اردوی آینده و همین‌طور مسابقات جهانی نظر آخر را بدهند. در حال حاضر درد پایم کمتر شده است اما پزشکان در این مورد تصمیم می‌گیرند.»

اما در این میان خبر می‌رسد رضا یزدانی در تمریناتی که در جویبار دنبال می‌کرده، برخلاف

جمله قصار روز

علی کفاشیان:
در صدا و سیما نظمی وجود ندارد و تبلیغاتی‌اش مشی و فوتبالی تفکیک نشده است.

توییت

سردار آزمون:
تولد بایام بود امشب. تولد بهترین بابای دنیا.

تیم ملی

زمان بازگشت کی‌روش مشخص شد

این روزها زمان بازگشت کارلوس کی‌روش به ایران به یک بحث داغ فوتبالی تبدیل شده است که هر روز بیشتر کش پیدا می‌کند و باعث شده حاشیه‌های زیادی به وجود بیاید. این موضوع موجب شده است بسیاری از مسائل فوتبال دیده نشود و توجه همه به زمان بازگشت کی‌روش جلب شود. علی کفاشیان، رئیس فدراسیون فوتبال هم در این بین آخرین زمانی که درباره بازگشت کی‌روش اعلام کرده بود، پیش از آغاز لیگ بود که این اتفاق رخ نداد. «تسکیم» در این باره نوشت: «سرمری پرتغالی تیم ملی فوتبال کشورمان که برای حضور در سمینار مالزی به این کشور سفر خواهد کرد، بعد از سمینار مالزی به ایران بازمی‌گردد.» چهارشنبه، چهارم شهریورماه ۹۴ زمان دقیق بازگشت کی‌روش به ایران است و به نظر می‌رسد با مشخص شدن این تاریخ، بسیاری از حاشیه‌های موجود در فوتبال به پایان برسد.

کیوسک

تیترو روز: بنگر

اشتباهات محسن بنگر در دیدار برابر پدیده و اعتراض هواداران پرسپولیس به او در شبکه‌های اجتماعی که با همراهی هواداران استقلال هم همراه بود بدجور مدافع قهرمان را شاک می‌کرده است و مصاحبه‌های مختلفی را انجام داده است. بنگر در مصاحبه با خبر ورزشی در واکنش به انتقادهای اینستاگرامی از خودش گفت: «فضای مجازی در و پیکر ندارد و من در دنیای واقعی زندگی می‌کنم.» بنگر همچنین گفته است اتفاق خاصی نیفتاده و بی‌خود شلوغش کرده‌اند. خسرو حیدری هم به خبر ورزشی گفته در استقلال ماندم تا ناکامی‌ها را جبران کنم. اما محمد نوری در گفت‌وگو با گل از بنگر دفاع کرده و به هواداران گفته است: «کاری که با بنگر کردید زشت بود.» گل خبر داده است قلعه‌نویسی در برابر استقلال روی نیمکت است. اما بنگر در روزنامه پیروزی به سیم آخر زده و گفته است: «رفت و برگشتی‌ها ساکت. اشتباه کردم و جبران می‌کنم.» دیروز بنگر تیترو نخست بسیاری از روزنامه‌های ورزشی بود.

گل



خبر ورزشی



پورمختار رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس خبر داد

قرائت پرونده فساد فوتبال در صحن علنی مجلس

این سوال که آیا با بررسی نهایی فساد در فوتبال همه‌چیز تمام می‌شود و مانند برخی موارد دیگر همه به کارشان ادامه خواهند داد یا این‌بار واقعا عزمی برای مبارزه با این افراد وجود دارد، گفته است: «طبیعتاً ما پیگیری خواهیم کرد تا مبارزه با مقاصد انجام شود. از دولت و وزارت ورزش و جوانان می‌خواهیم مسائلی که مربوط به فساد در فوتبال است را اصلاح کنند. برخی موارد هم در پرونده وجود دارد که جرم محسوب می‌شود و این افراد را به قوه قضائیه معرفی خواهیم کرد.» ظاهراً کمیسیون اصل ۹۰ در حال تکمیل کردن نهایی پرونده است و به همین دلیل قرائت از این هفته به هفته آینده موکول شده است.

محمدعلی پورمختار در این باره می‌گوید: «بررسی‌های ما نهایی شده و منظر هستیم این پرونده به تایید و تصویب نهایی برسد تا در صحن علنی مجلس قرائت شود.» وی درباره اینکه آیا قرار است تا هفته آینده اسامی موجود در گزارش فساد فوتبال نیز منتشر شود، گفت: «اینکه اسامی منتشر شود یا نه به همان تصویب نهایی مربوط می‌شود و باید دید چه تصمیمی در این باره گرفته خواهد شد.»

ورزش دانشگاه

رسید. اما بازی تیم‌های کیهگلو و یوپیور احمد با پوشش به‌رغم کسب نتایج ۲-۲ به دلیل مسائل انضباطی تیم تمام ماند. مسابقات بسکتبال دسته دوم دانشجویان پسر دانشگاه آزاد اسلامی به میزبانی سمنان در مجموعه ورزشی آزادگان این واحد دانشگاهی آغاز شد که دیدار تیم‌های کردستان و هرمزگان با نتیجه ۶۰-۴۱ با پیروزی تیم کردستان به پایان رسید. در دومین دیدار تیم گلستان توانست با نتیجه ۵۲-۲۰ بر خراسان جنوبی غلبه کند. دیدار سوم از همین گروه با رقابت تیم‌های کردستان و خراسان جنوبی برگزار شد که در پایان کردستانی‌ها با نتیجه ۵۶-۳۳ پیروز این دیدار بودند. دیدار آخر روز نخست مصاف گلستان با سمنان میزبان بود که گلستان در وقت اضافه با نتیجه ۹۴-۸۶ در سد حریف خود گذشت.

نتایج آغازین مسابقات دسته دوم رشته‌های تیمی دانشگاه آزاد اسلامی

راگیلانی‌ها با نتیجه ۲ بر صفر به نفع خود خاتمه دادند. دیدار پایانی صبح دیروز بین دو تیم سیستان و بلوچستان و فارس برگزار شد که سیستانی‌ها با نتیجه دو بر صفر پیروز میدان بودند. رقابت‌های فوتبال به میزبانی کرج برگزار می‌شود که در روز اول و در گروه A تیم کرج با نتیجه یک بر صفر از سد آذربایجان شرقی گذشت و بازی هرمزگان برابر قزوین نیز با نتیجه ۳-۲ به نفع قزوین به پایان رسید. از سوی دیگر در گروه B تیم سمنان در برابر سیستان و بلوچستان قرار گرفت و در یک بازی پرگل با کسب نتیجه ۴-۲ بر تری



گزارشی درباره بازی‌های دوستانه تیم‌های ملی پایه

کشورهای عربی ایران را تحریم کرده‌اند

ملی ایران را تحریم کرده‌اند. مکاتبات فدراسیون هم با این کشورها بی‌فایده است و آنها قصد ندارند با تیم‌های ایرانی بازی کنند. در حال حاضر تنها دو تیم پایه عربی حاضر هستند با تیم‌های ملی پایه ایران بازی کنند، تیم‌های ملی پایه سوریه و عراق که تیم نوجوانان سوریه قرار است اول شهریور با تیم ملی نوجوانان بازی کند و تیم ملی جوانان سوریه هم اواخر مرداد با تیم ملی جوانان ایران در تهران دو بازی دوستانه انجام می‌دهد. تیم ملی جوانان عراق هم اوایل شهریور به تهران می‌آید و با تیم ملی جوانان ایران رویه‌رو می‌شود. در هر حال با توجه به اینکه تیم‌های ملی پایه در رقابت‌های مقدماتی با تیم‌های عربی و آسیایی رویه‌رو می‌شوند، برگزاری اردوهای اروپایی چندان فایده‌ای برای نوجوانان و جوانان ندارد و تیم‌ها به‌شدت کاهش پیدا کرده و بازی‌های بین‌المللی زیادی هم ندارند. اما به غیر از دو اردوی ایتالیای و ژاپن برای تیم‌های جوانان و نوجوانان، که چند ماه پیش تدارک دیده شده بود، دیگر از بازی‌های دوستانه خبری نیست. در گذشته کشورهای عربی منطقه مثل امارات، قطر، بحرین، کویت و حتی عربستان از تیم‌های پایه ایرانی برای بازی‌های دوستانه دعوت می‌کردند و به تهران می‌آمدند، اما در حال حاضر هیچ دعوتنامه‌ای از این کشورها به فدراسیون فوتبال ارسال نمی‌شود و به نوعی تیم‌های

چیا فوادی

Ch.Foadi@fdn. ir

در دوران هشت‌ساله ریاست علی کفاشیان در فدراسیون فوتبال، شعار وی همیشه این بوده که به فوتبال پایه توجه ویژه‌ای داشته و هزینه‌های میلیاردی برای تیم‌های نونهالان، نوجوانان و جوانان و حتی امید انجام داده است. این ادعا تا حدی درست به نظر می‌رسد اما از پارسال که تیم‌های نوجوانان و جوانان، توسط مصطفی قنبرپور و علی دوستی‌مهر در رقابت‌های آسیایی ناکام و بهتر است بگوییم ناک‌آوت شدند، به نظر می‌رسد فدراسیون دیگر توجه چندان بی‌تیم‌های نوجوانان و جوانان نداشته

تعداد اردوهای خارجی این تیم‌ها به‌شدت کاهش پیدا کرده و بازی‌های بین‌المللی زیادی هم ندارند. اما به غیر از دو اردوی ایتالیای و ژاپن برای تیم‌های جوانان و نوجوانان، که چند ماه پیش تدارک دیده شده بود، دیگر از بازی‌های دوستانه خبری نیست. در گذشته کشورهای عربی منطقه مثل امارات، قطر، بحرین، کویت و حتی عربستان از تیم‌های پایه ایرانی برای بازی‌های دوستانه دعوت می‌کردند و به تهران می‌آمدند، اما در حال حاضر هیچ دعوتنامه‌ای از این کشورها به فدراسیون فوتبال ارسال نمی‌شود و به نوعی تیم‌های

فرهیختگان| رقابت‌های دسته دوم رشته‌های تیمی گروه الف دانشگاه آزاد اسلامی از عصر یکشنبه در پنج رشته آغاز شد و مدعیان برای صعود به دسته اول استارت زدند. در اولین روز رقابت‌های فوتسال دسته دوم پسران دانشگاه آزاد اسلامی که به میزبانی واحد نجف‌آباد برگزار می‌شود تیم‌های فوتسال البرز، آذربایجان غربی و چهارمحال‌بختیاری موفق شدند از سد حریفان خود عبور کنند. روز دوم این مسابقات هم از صبح دیروز با برگزاری چهار دیدار در ورزشگاه پوریای ولی این واحد دانشگاهی یکپیکری شد که تیم‌های آذربایجان غربی، البرز، مرکزی و چهارمحال‌بختیاری برابر حریفان خود به برتری رسیدند. اما در روز نخست مسابقات والیبال دانشجویان پسر که در فیروزکوه جریان دارد تیم والیبال فارس توانست از سد لرستان عبور کند، دانشجویان

کیشه



آ.ا.س

به نظر می‌رسد هنوز بین مدیران باشگاه رئال و سرخیو راموس توافق قطعی برای ماندن راموس حاصل نشده است. ا.س با تیترو «هفته سرنوشت برای راموس» نوشت: «پس از بازگشت از مونیخ تصمیم نهایی درباره او گرفته خواهد شد، اما باشگاه خوشبین است که او در رئال باقی بماند.» این روزنامه هوادار مادرید نوشته است هواداران رئالی، گرت بیل را در بست شماره ۱۰ نمی‌خواهند و ۵۴/۹ درصد رای برای ایسکو در این پست داده شده است.



مونودو دیورتیوو

روزنامه هوادار بارسا علاقه‌ای به اشاره درباره شکست این تیم برابر فیورنتینا نداشته است. این روزنامه با تیترو «سوزاز سقوط نمی‌کند» فقط به گلزنی این بازیکن برابر تیم ایتالیایی اشاره کرده و نوشته است، ستاره اروگوئه‌ای بار دیگر برای بارسا گلزنی کرد. مونودو، راکتیج بار رهبر جدید تیم بارسا معرفی کرده و نوشته است تمرینات ویژه مسی و نیمار برای آماده شدن ادامه دارد. مونودو همچنین به حضور همزمان لاپورتا و پسر در عروسی خورخه مندس اشاره کرده و نوشته است رونالدو یک جزیره را به وی هدیه کرد.



گاتزتا دلو اسپورت

بازی‌های تدارکاتی تیم‌های ایتالیایی سوزه اصلی این روزنامه بود که با تیترو «بنترو» نبود گل، فیورنتینا و چه گلی!» در این باره نوشت یونیتج هم برای شروع گلزنی‌های اینتر کافی نبود و چهارمین شکست پیاپی مانچو بدون گل‌زده رقم خورد. ماتئوس هم به مانچینی گفته است: «تسکیری هست، به پرسنچ چه نیازی داری!» بازگشت یک‌نیمه‌ای جوزپه روسی به میلادین از دیگر تهرهای این روزنامه بود. بروسکینی تقریباً ۵۰۰ میلیون یورو از «مستری بی» گرفته و حالا به دنبال زلاتان است.

تشک

صادق محبویی به «فرهیختگان» گفت: «برای تشخیص وضعیت مصدومیت رضا یزدانی و حضور وی در مسابقات جهانی کشتی باید کمیته پزشکی فدراسیون بررسی‌های لازم را انجام دهد. یزدانی یک مصدومیتی از قبل داشته و از ساق پا دچار مصدومیت بود. البته در این مدتی که یزدانی در شهر خودش بوده ظاهراً اصول پزشکی را رعایت نکرده و آسیب‌دیدگی او هنوز بهبود نیافته است.» محبویی در ادامه گفت: «یزدانی خودش احساس می‌کند که سالم است و من هم امیدوارم که همین‌طور باشد. البته ما باید بررسی‌های لازم را انجام دهیم. در حال حاضر او می‌تواند تمرینات بالاتنه را انجام دهد اما باید روی پایش احتیاط کند.» رئیس کمیته پزشکی با اشاره به تشکیل کمیته برای اعلام نظر نهایی، گفت: «برای حضور یزدانی در مسابقات جهانی، شنبه باید کمیته پزشکی بررسی لازم را انجام دهد تا بتوانیم نظر نهایی را بدهیم.»

یادداشت

کشتی و یک درد قدیمی

صدرالدین کاظمی
کارشناس کشتی

بحث حضور ورزشکاران باتجربه اما آسیب دیده در مسابقات و تورنمنت‌های مهم و بااهمیت دردی قدیمی برای ورزش ایران و به‌خصوص ورزش کشتی است. با نگاهی به آمار و تاریخ این موضوع مشخص می‌شود همواره ورزشکارانی بوده‌اند که حضورشان در مسابقاتی چون المپیک و جهانی را به مصلحت و منافع ملی ترجیح داده‌اند و صرف اینکه بار دیگر در رقابتی همچنان انگیز حاضر شوند، با بدنی ناآماده و آسیب‌دیده به مصاف حریفان رفته‌اند. از نتیجه هم که مطلع هستید، تمامی این عزیزان با بدترین وضع ممکن رویه‌رو شده‌اند و با چند باخت، حذف زودهنگامی را تجربه کرده‌اند. این اتفاق در از محمدمهدی یعقوبی در المپیک ۱۹۶۰ رم به یاد داریم تا علیرضای دبیر که کتفی آسیب دیده به المپیک ۲۰۰۸ پکن رفت و با دو شکست مقابل حریفانی نه‌چندان قدرتمند از گردونه رقابت‌ها حذف شد. ما در آن پیکارها به طلای دبیر در المپیک قبلی (۲۰۰۴ آتن) می‌نازیدیم؛ اما فراموش کرده بودیم که با گذشته‌های روشن نمی‌توان ضمانت آینده‌ای روشن را کرد. حالا هم تاریخ در حال تکرار شدن است و رضا یزدانی کاپیتان تیم ملی کشتی آزاد می‌خواهد به هر قیمتی که شده برای رقابت‌های جهانی لاس‌وگاس با تیم ملی به آمریکا برود. یزدانی از مصدومیتی کهنه رنج می‌برد و این بار هم قبل از یک تورنمنت دوباره با درد ساق و مچ پایش رویه‌رو شده است. متأسفانه ورزشکاران ما رعایت حال خود را نمی‌کنند و برای برنده شدن از سلامت‌شان هزینه می‌کنند. یزدانی اگر با برنامه اصولی و مراقبتی پای به اردو و تمرینات می‌گذاشت این اتفاقات برای او نمی‌افتاد. به نظر می‌رسد او در شهرش به‌طور انفرادی تمریناتی انجام داده که منجر به تشدید مصدومیتش شده است؛ هرچند خودش این موضوع را قبول نمی‌کند. بنابراین تا فرهنگ‌سازی مناسبی در این باره نشود، باز هم در آینده مشکلات این چنینی را خواهیم داشت.

تلفن: ۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸-۶۶۳۴۸۰۲۱ (۰۲۱)

فکس: ۰۱۷-۶۶۳۴۸۰۲۱ (۰۲۱)

پیامک: ۰۴۳۱۴۲۳۶۳-۵۰۰۰

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir

سازمان آگهی‌های روزنامه فرهنگستان

Advertisement's Organization

